

4 października 1996r.

Protokoł nr 32 i 33/96

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  
odbytego w dniach 20.09.96r. i 4.10.96r.

Porządek porady:

- 1). Wyznaczenie przedstawiciela Komisji Oświaty, Kultury i Sportu do zespołu przygotowującego naprawy Bożenistwa z okazji Dnia Edukacji Narodowej.
  - 2). Zapomnienie Komisji ze sprawozdaniem kierownika Gminy o Zespołu Obręgi Służb i Przedsiębiorstwa odnośnie wykorzystania środków finansowych na bieżące potrzeby służb.
  - 3). Wyznaczenie trybu objęcia służb
- 
- 4). Dyskusja, podsumowanie i wnioski po dokonaniu przeglądu służb.
- 

Ad.1 — Przewodniczący zaproponował do pracy w zespole Pana Tadeusza Kwasowickiego. Komisja propozycję przyjęła i preteronata (6 za, 1 wstrzymał się od głosowania).



Szkola Podstawowa w Zapajach - Komisja nie  
została w szkole  
Pani Dyrektor, która w tym czasie przebywała  
w GZOSiP w celach służbowych. Z rozmowy  
z nauczycielką wynikało, że niektóre zajęcia  
w pełni wykorzystane.

Szkola Podstawowa w Krynawie - przetrane  
niektóre zajęcia  
przeznaczone na zakup materiałów do malowania.  
Prace wykonane w wyniku spotęgowania.

Szkola Podstawowa w Potoku Wielkim - do czasu  
przebiegu Komisji niektóre  
przeznaczone miejsce nie zostały wykorzystane.  
Pani Dyrektor wy tłumaczyła ten fakt tym,  
że pierwotnie zaplanowała wyjazd dzieci  
w sali gimnastycznej, ale w dniu w którym  
wykonawca miał przystąpić do prac remontowych  
został spowodowany wypadkiem samochodowym.  
Z tego powodu ten określony remont  
nie został wykonany. Pani Dyrektor postanowiła  
przeznaczyć pieniądze na inny ważny cel  
tj. remont pieców c.o., które w czasie  
sprawdzenia zostały ulepszone. Prace są  
w przygotowaniu.

Szkola Podstawowa w Skowronie - w ramach

~~przepracowa~~ przynależnych środków finansowych wyznaczono kosztami w tym celu. Koszt prac znacznie przewyższył przynależne środki (przynależo 1 typ. 21, wykonano prace na 2,5 typ. 21), brakuje do pokrycia 1,5 typ. 21.

Szkola Podstawowa nr 3 w Zdrojowie -

Kwotę 5 typ. 21 wykonano na bieżący remont instalacji centralnego ogrzewania.

~~Prace~~ wykonano 120 godzin, piórek przewyższ, <sup>zamontowane</sup> udzielenie rur w natynkach, ~~dotychczasowe~~ <sup>dotychczasowe</sup> do/wali geometrycznej dużej dodatkowej przewyższ, wykonano kilka nawozów i skorostawnych otulinów rur), Ponadto z środków specjalnych i budżetowych młoty w okresie wakacji wykonano następujące prace:

wymierzono naukę wbiornie, wyznaczono natynk młoty, kuchnię z zapieniem, przebudowano front kuchni, wyznaczono 4 pomieszczenia w szkole filialnej, zamontowano urządzenia sanitarne, uzupełniono 28 m<sup>2</sup> płytek PCW, zamontowano płyty barierne na korytarzach

Srebro Podstawowe w 1 w Jednejowie - przemyśl  
kwota 3 tys. zł

wykonano na uzupełnienie ryb w 28 dni-  
wadi, wywieranie (uzyskanie) rybnik, uzupełnie-  
nie okuc na przynajmniej wadzi pierwotnego bu-  
dynek nlohogo, naprawę środków do zaple-  
na ludzkiego, uzupełnienie wiskrych obyt-  
ków w ~~tytuł~~ elewacji zewnętrznej,  
uproszczoną naprawę dachu w pierwszym budyn-  
ku, ustronizację w pierwszym nlohie-świetlicy,  
wymalowanie uprzejmiej zewnętrznej elewacji budyn-  
ku nlohoy.

Ponadto ze środków przytoczonych dodatkowo  
wymalowano wewnątrz Tarionki (8), przy: doły  
korytarz, klatki schodowe (3), Tarionki nlohie-  
sala wf, nlohie-świetlica, sala j. pokłowego  
i relipti, pokój pedagogiczny nlohogo, kuchnia  
z zaplekiem, jadalnię. Wykonano boazerię  
w sali drewnianej, uzupełniono obytli  
w piłytkach PCW. Wraz z tym prace wykona-  
no w innych spotermych.

Srebro Podstawowe w 4 w Jednejowie -  
kwota otrzymana 5 tys. zł. Zostały one

wykonane na naprawę dachu w sali  
gimnastycznej, jak i na budynku pierwszym,  
a także nad wentylatorami.

Szkola Podstawowa w 2 w Zdobojowie -

przeznaczony kwotę w wysokości 6 tys. zł  
wykonano na zakup drewna, które zostało  
w wyniku społecznego wymiarów w budynku  
w wyniku społecznego.

Ponadto zostały wykonane jeszcze następujące  
prace:

- wykonanie dachu metalowy
- wykonanie tarasów

Szkola Podstawowa w Jasionie - z przeznaczonej kwoty (3 tys. zł)

zostało i dokonano pomiaru odpowiednio  
odpowiednie oraz zakupiono okna do  
piwnicy. Zostało boazerię w dwóch klasach.

Szkola Podstawowa w Anwaricach - ze środków

przeznaczonych zostało wykonano -  
prace remontowe (budowlane) (wylewki betono-  
we w 4 pomieszczeniach, wykonanie instalacji  
elektrycznej w tych salach, jak i wykonanie  
tytułu na ścianach i suficie). Ponadto  
piwnicę zastąpiono przemarzniętą na ogrzewanie  
i tytułu zewnętrzne budynku.

Ad. 4 - Po dyskusji, która miała charakter podsumowania tego co Komisja miała naomnie stwierdzić będzie w placówkach, w których dokonano remontów renowacji przynajmniej przez grupę wyznaczonego następujące wnioski:

- 1). zinventaryzować te prace, które zostały wykonane w wyniku spotkań i takę sumę ~~zaplanować~~ przynajmniej obowiązkowo skierować na remonty w przyszłym roku.
- 2). zwrócić większą uwagę przez dyrektorów szkół na właściwą estetykę doświetlenia placówki (korytarze, drzwi, urządzenie sportowe, ubiórki etc).
- 3). w ~~Sobocie~~ hali SP4 zamiast montować zabezpieczenia kaloryferów, remontować drabinki gimnastyczne, które spełniają tę samą funkcję, a jednocześnie przynajmniej się do potanienia kontów inwestycji.
- 4). w jesień większym stopniu uwzględnić dyrektorów na planowanie dyscypliny budżetowej i terminowości wykonanych remontów.

- 5). Po wykonaniu wryteliści prac remontowych w szkole w Chwałowicach Komisja <sup>wielokuje</sup> ~~propozycje~~, aby uczyć budynek docelowo była przeznaczona i na bieżąco wypoczynkowo - rekreacyjną dla pracowników oświaty i Urzędu Miejskiego
- 6). jeżeli par dniem, którymi Tęczy plac szkolny w Chwałowicach z nieruchomości nie jest wierzności gminy należałoby pozyskać stawać o wykupienie go tak, aby bieżąca spełnia w całości swoje zadanie.
- 7). w przyszłym roku należy dokonać remontu kapitałnego przynajmniej w jednej ze szkół i konieczne należy wyremontować (w niektórych przebudować) dachy w kilku porostających. Sp one w ~~fatalnym~~ <sup>fatalnym</sup> stanie.
- 8). w większości placówek w tragicznym stanie np okna, które ~~stanowią~~ stanowią duże zagrożenie dla przebywających tam dzieci. Konieczna jest ich natychmiastowa wymiana.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował:

Przewodniczył: